Administrativo nº 002/2026, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, visando a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM PARA O ANEXO DA CAMARA 

MUNICIPAL DE ARAPORA, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS 

NO TERMO DE REFERÊNCIA, no valor total de R$ 4.800,00 (Quatro Mil e 

Oitocentos Reais). 

Câmara Municipal de Araporã-MG., 21 de Janeiro de 2026. 

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

SANDRA FREITAS SANTOS 

Agente de Contratação